

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

за период с 01.01.2013 по 31.03.2013

рублей

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
I. Финансовые результаты			
1	Процентные доходы, всего в том числе:	25178014,85	23093520,74
1.1	от размещения средств в кредитных организациях и ПРБ	1098488,20	856210,25
1.2	от кредитов, предоставленных юридическим лицам	18834459,20	18024171,26
1.3	от кредитов, предоставленных физическим лицам	5245067,45	4213139,23
1.4	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
1.5	от вложений в ценные бумаги	0,00	0,00
1.6	прочие	0,00	0,00
2	Процентные расходы, всего в том числе:	8994875,21	10393884,20
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций и ПРБ	0,00	763278,52
2.2	по привлеченным средствам юридических лиц	7292303,06	7016593,91
2.3	по привлеченным средствам физических лиц	1702572,15	2201781,66
2.4	по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
2.5	по выпущенным долговым обязательствам	0,00	412230,11
2.6	прочие	0,00	0,00
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	16183139,64	12699636,54
4	Изменение резерва на возможные потери по кредитам и приравненной к ним	20076075,45	11109596,88
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным	144607,10	0,00
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	-3892935,81	1590039,66
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для		
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами и другими финансовыми	0,00	-167930,90
8	Чистые доходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0,00	0,00
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	17549497,55	17668708,14
10	Доходы от участия в капитале	0,00	0,00
11	Комиссионные доходы	12496992,89	11532923,77
12	Комиссионные расходы	241877,38	254590,15
13	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам и другим	444,00	0,00
14	Изменение резерва по прочим операциям	2221350,44	0,00
15	Прочие операционные доходы	3312280,95	3257907,07
16	Чистые доходы (расходы)	27002163,76	33627057,59
17	Операционные расходы, всего, в том числе:	21033978,48	15461412,02
17.1	расходы на оплату труда	14416635,82	11737794,53
18	Налоги и сборы, относимые на расходы	8438403,22	5565828,52
19	Итого прибыль (убыток)	-2470217,94	12599817,05
20	Суммы, относимые на финансовый результат	9741130,07	55915,83
21	Чистая прибыль (убыток)	7270912,13	12655732,88
II. Распределение прибыли			
22	Выплаты из чистой прибыли, всего, в том числе:	0,00	1399273,22
22.1	распределение между акционерами (участниками)	0,00	0,00
22.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0,00	0,00
22.3	отчисления на формирование и пополнение прочих фондов	0,00	1399273,22
23	Нераспределенная прибыль (убыток) за отчетный период	7270912,13	11256459,66